
UCHWAŁA NR 1506/4N/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 lipca 2018 r.

W sprawie wzniesienia pomnika Stefana Kisielewskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 
1 Dla upamiętnienia Stefana Kisielewskiego, wybitnego kompozytora, pedagoga, krytyka muzycznego, 
publicysty i pisarza, ustawiona zostanie rzeźba przedstawiająca postać Stefana Kisielewskiego siedzącego 
na fotelu oraz drugi fotel w bezpośrednim jego sąsiedztwie.
2. Rzeźba zostanie postawiona na Placu im. Stefana Kisielewskiego, na działce o nr. ewidencyjnym 61/1 
w miejscowości Piaseczno, stanowiącej własność Gminy Piaseczno.
3. Wizualizację pomnika przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały.
4. Lokalizację pomnika przedstawia załącznik nr.2 graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DC428BFF-4442-4B6B-BB26-7051E7B4B8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1506/4N/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 lipca 2018 r.

Id: DC428BFF-4442-4B6B-BB26-7051E7B4B8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1506/4N/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 lipca 2018 r.

Id: DC428BFF-4442-4B6B-BB26-7051E7B4B8A8. Podpisany Strona 1




